СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
15 апреля 2011 года № 41
         с.Копанище
Об утверждении реестра должностей

муниципальной службы администрации
Копанищенского сельского  поселения
В соответствии с законодательством Воронежской области от 28.12.2007 года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Совет народных депутатов Копанищенского сельского поселения
1. р е ш и л:

2. Утвердить реестр должностей муниципальной службы в администрации Копанищенского поселения.

	Ведущая группа должностей
	Глава администрации

	Младшая группа должностей
	Специалист 1 категории
Специалист 2 категории

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования

Глава Копанищенского
сельского поселения

  А.М. Кетов